
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ 2025

Про введення в дію освітніх програм університету 
з 2025/2026 навчального року

На виконання рішень Вченої ради КПІ ім. Ігоря Сікорського від 12 травня 
2025 року, протокол № 5 та від 09 червня 2025 року, протокол № 6

НАКАЗУЮ:

1. Ввести в дію з 2025/2026 навчального року освітні програми 
першого (бакалаврського), другого (магістерського) та третього (освітньо-
наукового) рівнів вищої освіти згідно з переліком (Додаток 1).

2. Керівникам навчальних підрозділів, які відповідальні за підготовку 
здобувачів вищої освіти за відповідними освітніми програмами, забезпечити 
наявність на сайтах підрозділів актуальної інформації для вступників про 
освітні програми.

3. Департаменту організації освітнього процесу забезпечити 
розміщення скан-копій описів освітніх програм на сайті університету 
osvita.kpi.ua у розділі «Освітні програми».

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчальної 
роботи Желяскову Т.М.

Ректор Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



ПРОЄКТ НАКАЗУ ВНОСИТЬ:

Проректор з навчальної роботи Тетяна ЖЕЛЯСКОВА
тел. 204-84-50

ПОГОДЖЕНО:

Голова Вченої ради Михайло ІЛЬЧЕНКО 

Перший проректор Михайло БЕЗУГЛИЙ

Директор департаменту
управління справами Марина МАЗУР

Уповноважена особа з питань 
запобігання та виявлення корупції Яна ЦИМБАЛЕНКО

Юрисконсульт

ІП № 04.01.02.01
Виконавець: Осадча Н.О.
тел. 204-93-91

Розрахунок розсилки:
Всі структурні підрозділи, факультети, ННІ, 
кафедри
Веб-сайт, WhatsApp


